ГУБЕРНАТОР  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.03.2020                                                                                                             № 72-р

О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020

№ 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»

Во исполнение пункта 4 Указа Президента Российской Федерации

от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»

в период с 30 марта по 3 апреля 2020 года:

1. Определить численность государственных гражданских служащих

Томской области, состоящих в штате Администрации Томской области,

работников Администрации Томской области, не являющихся государственными

гражданскими служащими Томской области, обеспечивающих функционирование

Администрации Томской области, в составе согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Руководителям иных исполнительных органов государственной власти

Томской области до 30 марта 2020 года определить состав государственных

гражданских служащих Томской области, состоящих в штате указанных

исполнительных органов государственной власти Томской области, работников,

не являющихся государственными гражданскими служащими Томской области,

обеспечивающих функционирование соответствующих исполнительных органов

государственной власти Томской области.

3. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных

образований Томской области до 30 марта 2020 года принять правовые акты,

определяющие состав муниципальных служащих, состоящих в штате указанных

органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области,

работников, не являющихся муниципальными служащими, обеспечивающих

функционирование соответствующих органов местного самоуправления.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

С.А.Жвачкин

М.В.Пономаренко
0326mn08.rgp2020

п

о

р

я

ж

е

н

и

ю

Г

у

б

е

р

н

а

т

о

р

а

Т

о

м

с

к